
UCHWAŁA NR XXXVIII/468/2021 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie sprostowania oczywistych omyłek pisarskich w Uchwale Nr 
XXXVII/457/2021 Rady Miasta Marki z dnia 25 sierpnia 2021 r. w sprawie 

przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 3 im. Pomnik Zwycięstwa 1920 roku 
w Markach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 88 ust. 1, art. 89 ust. 9 w związku z art. 39 ust. 7a ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) oraz na podstawie 
Postanowienia Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 25 sierpnia 2021 r. (pismo znak 
KOG.542.160.2021.GM) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/457/2021 Rady Miasta Marki z dnia 25 sierpnia 2021 r. 
w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 3 im. Pomnik Zwycięstwa 1920 roku 
w Markach (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7711), prostuje się oczywiste omyłki pisarskie w ten 
sposób, że w §2 wyraz „publicznego” zastępuje się wyrazem w brzmieniu „publicznej”, 
a wyrażenie „Pomnik Zwycięstwa 192 roku” zastępuje się wyrażeniem w brzmieniu „Pomnik 
Zwycięstwa 1920 roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Marki 

 
 

Paweł Pniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45B45237-2429-484E-A961-BAB3F47161A0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W Uchwale Nr XXXVII/457/2021 Rady Miasta Marki z dnia 25 sierpnia 2021 r.                 
w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 3 im. Pomnik Zwycięstwa 1920 roku 
w Markach, wystąpiła oczywista omyłka pisarska w nazwie szkoły. 

W § 2 uchwały zamiast prawidłowej nazwy „Szkoły Podstawowej nr 3 im. Pomnik 
Zwycięstwa 1920 roku w Markach” omyłkowo wpisano „Szkoły Podstawowej nr 3 im. 
Pomnik Zwycięstwa 192 roku w Markach”. Ponadto w § 2 tejże uchwały użyto błędnego 
sformułowania wyrazu „publicznej”.  

W związku z powyższym zachodzi konieczność sprostowania w/w omyłek pisarskich, 
zgodnie z załączonym projektem uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45B45237-2429-484E-A961-BAB3F47161A0. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXVIII/468/2021 
Data dokumentu 2021-09-29 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie sprostowania oczywistych omyłek pisarskich 

w Uchwale Nr XXXVII/457/2021 Rady Miasta Marki z dnia 
25 sierpnia 2021 r. w sprawie przekształcenia Szkoły 
Podstawowej nr 3 im. Pomnik Zwycięstwa 1920 roku w Markach 

Identyfikator dokumentu 45B45237-2429-484E-A961-BAB3F47161A0 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1864978265 
Numer seryjny 0DB25ECF8FB2ABF1 
Osoba podpisująca Paweł Pniewski 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 04.10.2021 10:00:29 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45B45237-2429-484E-A961-BAB3F47161A0. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-10-04T08:00:33+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




